

NATURE'S SUNSHINE Loclo błonnik pokarmowy 344 g

Cena: 98,75 PLN



Opis słownikowy

Producent	NATURE'S SUNSHINE
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

WłaściwościNATURE'S SUNSHINE Loclo błonnik pokarmowy 344 gLoclo to doskonałe źródło błonnika pokarmowego. Jedna porcja produktu (9,5 g) dostarcza go aż 3,8 g. Loclo zawiera rozpuszczalne oraz nierozpuszczalne włókna błonnika. Błonnik zawarty w produkcie pochodzi z jabłek i otrąb owsianych. Ponadto w składzie produktu znajdziemy m.in. cynamon, kurkumę, rozmaryn. Cynamon pobudza apetyt i trawienie, pomaga w utrzymaniu właściwego poziomu cukru we krwi oraz wspiera produkcję dobrego cholesterolu (HDL). Cynamon pomaga również utrzymać prawidłowy poziom gazów oraz komfort w żołądku. Kurkuma wspiera produkcję i jakość krwi oraz pracę serca, a także pomaga wzmoczyć apetyt w przypadkach jego utraty. Rozmaryn pomaga wspierać prawidłowe działanie wątroby, przyczynia się do komfortu pokarmowego oraz przyczynia się do lepszego trawienia tłuszczu. Jedna porcja Loclo to aż 1,6 g błonnika z jabłek, a zawarta w Loclo kurkuma pomaga zachować zdrową wątrobę. Cynamon wspomaga serce i krążenie oraz produkcję dobrego cholesterolu (HDL). Cynamon wspiera układ moczowy i rozrodczy. **Zalecane spożycie**Jedną czubatą łyżkę stołową (9,5 g) wymieszaj w szklance wody i wypij od razu po przyrządzeniu. Stosuj raz dziennie. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. **Ważne**Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. **Składniki**brokuł; kapusta głowiasta; marchew; burak czerwony; pomidor; kurkuma; rozmaryn; babka płesznik; fruktoza; bioflawonoidy z grejpfruta i pomarańczy; hesperydyna; błonnik z jabłek; guma arabska; guma guar; otręby owsiane; kwas cytrynowy; cynamon; regulator kwasowości (węglany potasu) **KLUCZOWE SKŁADNIKI:**Zawartość w zalecanej porcji (9,5 g):Babka płesznik 2,36 g *Błonnik z jabłek 1,6 g *Otręby owsiane 0,8 g *Guma guar 0,8 g *Guma akacyjowa 0,8 g *Cynamon 0,3 g **Nie określono zalecanego dziennego spożycia. **Producent**Nature's Sunshine Products Poland Sp. z o.o